ob. z Ża
rek nr 617, Dowgerd Alex,
radca dworu z Częstocho
wy nr 601, Epstejn Miecz,
konsul belgijski w W ar
szawie z Granicy nr 474,
książę LubomirskiWe.x. ra
dca dworu z Drezna nr
414, Starzeński Michał lir.
z Paryża nr 1252.

W drukarni J. (Jn g ra .— W olno drukow ać. — W arszaw a dnia 13 (25 ) Maja 1857 r . — S ta rszy cenzor, F. S o h te s ic ia ń sk t.